

Stenkilde Tømrer & Entreprise

ApS

Benedikte Alle 18

2690 Karlslunde

CVR-nr. 39425378

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 24. juni 2021

Rikke Kopowski Stenkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Stenkilde Tømrer & Entreprise ApS
Benedikte Alle 18
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 39425378

Direktion

Rikke Kopowski Stenkilde

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og entreprisvirksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 240.690 mod DKK 205.697 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 516.268.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		1.480.625	1.321.545
Personaleomkostninger	1	-1.147.395	-1.061.790
Indtjeningsbidrag		333.230	259.755
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-4.196	-2.448
Resultat af primær drift		329.034	257.307
Finansielle indtægter	2	0	23.902
Øvrige finansielle omkostninger	3	-16.526	-14.276
Resultat før skat		312.508	266.933
Skat af årets resultat	4	-71.818	-61.236
Årets resultat		240.690	205.697

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overført til overført resultat	240.690	145.697
Årets resultat	240.690	205.697

Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.956	10.152
Materielle anlægsaktiver		40.956	10.152
Anlægsaktiver		40.956	10.152
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	0
Varebeholdninger		100.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.041.451	1.098.095
Periodeafgrænsningsposter		116.000	123.587
Tilgodehavender		1.157.451	1.221.682
Likvide beholdninger		433.997	248.560
Omsætningsaktiver		1.691.448	1.470.242
Aktiver i alt		1.732.404	1.480.394

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		466.268	225.578
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	60.000
Egenkapital		516.268	335.578
Hensættelser til udskudt skat	4	27.196	27.344
Andre hensatte forpligtelser		0	60.000
Hensatte forpligtelser		27.196	87.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser		426.365	493.874
Gæld til tilknyttede virksomheder		112.486	1.725
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	71.966	60.136
Anden gæld		578.123	501.737
Kortfristede gældsforpligtelser		1.188.940	1.057.472
Gældsforpligtelser		1.188.940	1.057.472
Passiver i alt		1.732.404	1.480.394
Eventualforpligtelser	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	79.881	60.000	189.881
Udbetalt udbytte		0	-60.000	-60.000
Overført via resultatdisponeringen		145.697	60.000	205.697
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	225.578	60.000	335.578
Udbetalt udbytte		0	-60.000	-60.000
Overført via resultatdisponeringen		240.690	0	240.690
Egenkapital pr. 31. december 2020	50.000	466.268	0	516.268

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.106.250	1.032.976
Andre omkostninger til social sikring	39.886	5.099
Øvrige personaleomkostninger	1.259	23.715
I alt	<u>1.147.395</u>	<u>1.061.790</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	0	23.902
I alt	<u>0</u>	<u>23.902</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	16.526	14.276
I alt	<u>16.526</u>	<u>14.276</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	60.136	27.344		
Betalt vedrørende tidligere år	-60.136			
Skat af årets resultat	71.966	-148	71.818	61.236
Skyldig pr. 31. december 2020	71.966	27.196		
Skat af årets resultat			71.818	61.236
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		27.196		
Kortfristede gældsforpligtelser	71.966			
I alt	71.966	27.196		

5. Eventualforpligtelser

Stenkilde Tømrer & Entreprise ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Stenkilde Holding af 2018 ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Kontraktlige forpligtelser

	2020
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber den 1/4 2021. Den resterende forpligtelse udgør kr.	0
Leje- og leasingforpligtelser i alt	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rikke Kopowski Schack

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-803339973586

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-07-04 13:42:08Z

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-407895819977

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-07-04 21:01:30Z

NEM ID 

Rikke Kopowski Schack

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-803339973586

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-07-05 04:37:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GM64V-532H4-QMZUZ-V1QW8-V58M2-T6HPM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>